

Snedkerfirmaet Ivan Madsen ApS

Industrikrogen 4 B
2635 Ishøj
CVR nr. 25 27 01 34

Ekstern årsrapport for 2016/17
(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 43 99 58 68

Hjemsted: Ishøj

Stiftet: 11. februar 2000

Direktion

Per Madsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2016/17

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tømrer- og snedkerarbejde.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.111.346.

Egenkapitalen udgør kr. 5.215.091.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016/17

	Note	2015/16
BRUTTORESULTAT		11.318.858 8.730.194
Personaleomkostninger.....	1	<u>-9.353.569</u> <u>-6.638.043</u>
INDTJENINGSBIDRAG		1.965.289 2.092.151
Afskrivninger		<u>-387.591</u> <u>-274.102</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.577.698 1.818.049
Finansielle indtægter		11.025 790
Finansielle omkostninger		<u>-151.656</u> <u>-34.508</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.437.067 1.784.331
Skat af årets resultat	2	<u>-325.721</u> <u>-400.626</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.111.346</u></u> <u><u>1.383.705</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Overført resultat		1.111.346 1.383.705
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u> <u>0</u>
Disponeret i alt		<u><u>1.111.346</u></u> <u><u>1.383.705</u></u>

Balance pr. 30. september 2017

AKTIVER	Note	30/9-16
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar	758.899	495.607
Indretning af lejede lokaler	<u>1.182.746</u>	<u>1.203.348</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.941.645</u>	<u>1.698.955</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.941.645</u>	<u>1.698.955</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Handelsvarer	<u>424.264</u>	<u>482.199</u>
Varebeholdninger i alt	<u>424.264</u>	<u>482.199</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	5.183.511	3.093.803
Igangværende arbejder for fremmed regning	3 5.919.464	2.399.464
Tilgodehavende hos moderselskabet	565.027	466.902
Mellemværende PM Ejendomme ApS	0	484.462
Andre tilgodehavender	<u>150.430</u>	<u>234.742</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.818.432</u>	<u>6.679.373</u>
Likvide beholdninger	<u>1.505</u>	<u>4.193</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>12.244.201</u>	<u>7.165.765</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>14.185.846</u></u>	<u><u>8.864.720</u></u>

Balance pr. 30. september 2017

PASSIVER		Note	30/9-16
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		126.000	126.000
Overført resultat		5.089.091	3.977.745
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>5.215.091</u>	<u>4.103.745</u>
Udskudt skat		<u>537.165</u>	<u>211.443</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>537.165</u>	<u>211.443</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.123.270	2.758.402
Pengeinstitut		638.928	485.049
Mellemværende PM Ejendomme ApS		471.651	0
Gæld til associerede virksomheder		1.220.756	702.334
Anden gæld		<u>1.978.985</u>	<u>603.747</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>8.433.590</u>	<u>4.549.532</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>8.433.590</u>	<u>4.549.532</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>14.185.846</u></u>	<u><u>8.864.720</u></u>
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Personalemkostninger	2015/16	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager	8.484.096	5.955.655
Pensioner	575.523	399.856
Andre omkostninger til social sikring	293.950	282.532
	<u>9.353.569</u>	<u>6.638.043</u>
Personalemkostninger i alt	<u>9.353.569</u>	<u>6.638.043</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>25</u>	
2 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>325.721</u>	<u>400.626</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>325.721</u>	<u>400.626</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		30/09-16
Igangværende arbejder for fremmed regning	20.844.803	8.011.112
Acontoavance	4.560.002	1.757.966
Acontofaktureringer	-19.485.341	-7.369.614
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	<u>5.919.464</u>	<u>2.399.464</u>

Noter

4 Egenkapital	1/10-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/9-17
Anpartskapital	126.000	-	-	126.000
Overført resultat	3.977.745	0	1.111.346	5.089.091
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>4.103.745</u>	<u>0</u>	<u>1.111.346</u>	<u>5.215.091</u>
				30/9-16
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 126 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>126.000</u>	<u>126.000</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgarantier vedr. udførte entreprisarbejder. Arbejdsgarantierne andrager kr. 1.232.700.

Til sikkerhed for bankmellemværende er der tinglyst virksomhedspant DKK. 300.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Madsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-700310784128

IP: 217.63.114.15

2018-02-28 11:34:16Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2018-02-28 13:17:05Z

NEM ID 

Per Madsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-700310784128

IP: 217.63.114.15

2018-02-28 13:34:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: !IF50-0N0JY-LG3U3-KWEA2-3TY8A-J2A05

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>